ESTADOS FINANCIEROS
AL 30 DE JUNIO DE 2021
CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL DEL AGUA

ESTADO ANALITICC DE INGRESOS DETALLADO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021

{Pesos}

Congepto
(c)

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones /
{Reducciones}

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

(I=A+B+C+D+E+F+G+H¥l+J+K+L)
ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién
Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4-+a5+ab+a7+a8)
a1) Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y
Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Senicios de Salud

a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

a4) Fondo de Aportaciones para el Foralecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
ab) Fondo de Aportaciones Miittiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica
y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Puiblica de
los Estados y del Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)
b1) Convenios de Proteccién Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacién
b3) Convenios de Reasignacién
b4) Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ii. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (lI=A +B +
C+D+E)

ill. Ingresos Derivados de Financiamientos (ill = A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

V. Total de Ingresos (IV =1 +1i +1Il)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivades de Financiamientos con Fuente de Pago
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
3.Ingresos Derivados de Financiamienﬁos'\y(:! =1+2)

3\ kY 4

474,351,800

474,351,800

474,351,800

844,156,857

19,816,864

19,816,864

19,816,864

47,548,020

494,168,864

494,168,664

494,168,664

891,701,877

320,093,246

320,093,246

320,003,246

496,434,800

320,093,246

320,093,246

320,093,246

423,086,475

- 154,258,554

- 154,258,554

- 154,258,554

- 421,089,382

LIC. JESUS ALEONSO MEDINA SALAZAR
AUTORIZO
“ \






